<sup>16</sup> Sponsa. Surge, aquilo, et veni, auster: perfla hortum meum, et fluant aromata illius.

## CAPUT V

*Vocat Christus sponsam suam; moritur cum amore: et describit eum a gratis ejus.*

Veniat dilectus meus in hortum suum, et comedat fructum pomorum suorum. Sponsus. Veni in hortum meum, soror mea, sponsa; messui myrrham meam cum aromatibus meis; comedi favum cum melle meo; bibi vinum meum cum lacte meo; comedite, amici, et bibite, et inebriamini, carissimi.

<sup>2</sup> Sponsa. Ego dormio, et cor meum vigilat. Vox dilecti mei pulsantis: Sponsus. Aperi mihi, soror mea, amica mea, columba mea, immaculata mea, quia caput meum plenum est rore, et cincinni mei guttis noctium.

<sup>3</sup> Sponsa. Expoliavi me tunica mea: quomodo induar illa? Lavi pedes meos: quomodo inquinabo illos?

<sup>4</sup> Dilectus meus misit manum suam per foramen, et venter meus intremuit ad tactum ejus.

<sup>5</sup> Surrexi ut aperirem dilecto meo; manus meæ stillaverunt myrrham, et digiti mei pleni myrrha probatissima.

<sup>6</sup> Pessulum ostii mei aperui dilecto meo, at ille declinaverat, atque transierat. Anima mea liquefacta est, ut locutus est; quæsi, et non inveni illum; vocavi, et non respondit mihi.

<sup>7</sup> Invenere me custodes qui circummeant civitatem; percusserunt me, et vulneraverunt me. Tulerunt pallium meum mihi custodes murorum.

<sup>8</sup> Adjuro vos, filiæ Jerusalem, si inveniris dilectum meum, ut nuntietis ei quia amore langueo.

<sup>9</sup> Chorus. Qualis est dilectus tuus ex dilecto, o pulcherrima mulierum? Qualis est dilectus tuus ex dilecto, quia sic adjurasti nos?

<sup>10</sup> Sponsa. Dilectus meus candidus et rubicundus; electus ex millibus.

<sup>11</sup> Caput ejus aurum optimum; comæ

<sup>15</sup> The fountain of gardens: the well of living waters, which run with a strong stream from Libanus.

<sup>16</sup> Arise, O north wind, and come, O south wind, blow through my garden, and let the aromatical spices thereof flow.

## CHAPTER 5

*Christ calls his spouse; she languishes with love: and describes him by his graces.*

Let my beloved come into his garden, and eat the fruit of his apple trees. I am come into my garden, O my sister, my spouse, I have gathered my myrrh, with my aromatical spices: I have eaten the honeycomb with my honey, I have drunk my wine with my milk: eat, O friends, and drink, and be inebriated, my dearly beloved.

<sup>2</sup> I sleep, and my heart watcheth: the voice of my beloved knocking: Open to me, my sister, my love, my dove, my undefiled: for my head is full of dew, and my locks of the drops of the nights.